
TÝDENNÍ PLÁN VÝUKY OD 29.4. DO 3.5.2024

TŘÍDA VIII.

PŘEDMĚT UČIVO
Co si zopakuji, kde si zopakuji,

kam napíšu

HOTOVO
Co budu mít uděláno

ČESKÝ JAZYK
T35

(Hortová)

Další větné členy - přívlastek shodný
a neshodný

Bezpečně ve větě poznám
podmět a přísudek. Seznamuji
se s dalším větným členem, a
to přívlastkem. Učím se ho
poznávat ve větě.

MATEMATIKA
T35

(Kučerová)

Rovnice - úpravy rovnic
Pátek - písemka celohodinová- PS -
výrazy, válec - zadám výšku a poloměr
- dopočítat S aV.

Dokážu rozeznat zda je zápis
rovnicí. Vyjmenuji možnosti,
které můžu využít při řešení
rovnic.

ANGLICKÝ JAZYK
T34

(Dvořák)

Giving suggestions, USA

ANGLICKÝ JAZYK
T35

(Laušmanová)

Unit 5D: At the tourist information
centre

str.96-97

.

Plánuju výlet- vytvořím
rozhovor v turistickém infor.
centru.
Naviguju ve městě.

.

NĚMECKÝ JAZYK
T35

(Klepárníková)

Einheit 8 Nepravidelná slovesa Procvičuju používání
nepravidelných sloves v
otázkách, větách, cvičeních.

PŘÍRODOPIS
T35 (Stará)

Biologie člověka Dýchací soustava - vím, co je jeí
součástí a jak funguje.
Zjistíme, co jsme si
zapamatovali z výstavy ke Dni
Země (známkovaná aktivita).

INFORMATIKA
T35

(Jirásek)

Roboti Vím, kam se bude technický
pokrok vyvíjet



DĚJEPIS
T34

(Dvořák)

Osvícenství, Habsburská monarchie,
Marie Terezie a Josef II.

ZEMĚPIS
T35

(Doležel) ČR - obyvatelstvo

FYZIKA
T35

(Doležel)
Elektřina- elektrický náboj, proud,

napětí odpor a jeho měření

Chemie
T35

(Madarászová)

Chemické čarodějné pokusy (v MŠ)

PL: kovy

Chemická vazba

S pár studenty půjdeme do MŠ
předvést pokusy pro děti.

Žák zná0rozdíl mezi kovy a
nekovy, uvede významné kovové
prvky a jejich použití

Chápe princip tvorby chemické
vzaby, rozliší typy vazeb podle
rozdílů elektronegativit.

Hudební výchova
T35 (Jirásek)

Leoš Janáček Rozumím jeho hudbě

INFORMACE PRO
RODIČE

T35

Svátky - 1. a 8.5.
Ředitelské volno - 9.-10.5.
7.5. - úřad práce (p.u. Volba povolání)
14.5. - preventivní program (zařizuje preventista)
31.5. - Den dětí - pojedeme do Brna - Laser game + ???

Pohodový týden
Vám přejí Eva Kučerová a Lucia Skalníková


